
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet İle Birlikte Rusya, Amerika ve Tüm Sömürgeci Kafirlerin Sudan’daki 
Nüfuzunu Söküp Atacağız! 

 

Haber:  

Sudan halkı, CNN’in 29 Temmuz 2022 Cuma günü yayınladığı, Sudan 
madenlerinden çıkarılan ve yurtdışına kaçırılan altının değerini ortaya koyan 
sonuçların kovuşturulması hakkındaki bir tahkikatı izledi. Kanıtlar, Rusya'nın 
milyarlarca dolar değerindeki altını kaçırmak ve yoksulluk çeken ülkeyi 
gelirlerinden mahrum etmek için Sudan askeri liderliğiyle gizlice iş birliği yaptığını 
gösteriyor. Ayrıca üst düzey Sudanlı ve ABD’li yetkililerle yapılan çok sayıda 
röportaj ve CNN tarafından incelenen bir dizi belge, Rusya’yı artan Batı 
yaptırımlarına karşı güçlendirmek ve Moskova’nın Ukrayna’daki savaş çabalarını 
desteklemek amacıyla Sudan’ın servetini yağmalamaya yönelik ayrıntılı bir Rus 
planının resmini çiziyor.  

 

Yorum:  

Allah’ın İslam beldelerine bahşettiği yeraltı ve yerüstü servetleri ve doğal 
kaynaklarının kapitalist Batı’nın salyasını akıttığı bir hakikattir. Zira bölünmeden 
önce Sudan petrolü üzerindeki çatışmalarına ve Sudan’ı yönetmek için birbiri 
ardına gelen yöneticilerin suç ortaklığıyla limanlar ve madenler üzerindeki 
çatışmanın şiddetlendiğine tanık olduk.  

Sudan, Batılı elçiliklerin istedikleri zaman ve istedikleri şekilde dolaştıkları ve 
uluslararası para kurumları ve Birleşmiş Milletler kuruluşlarının, sabah akşam 
ülkenin sahip olduğu servetin miktarları ve oranlarının ayrıntılı rakamlarının 
raporlarını sunduğu bir çiftlik haline geldi. Şayet bu kaynaklar ülkenin menfaati için 
kullanılmış olsaydı Allah’ın yeryüzündeki cennetine dönüşürdü ancak yönetimde 
bulunanlar sömürgeci kafirlerin siyasi kararlarının rehinesi olmuşlar, böylece 
Sudan da milletlerin kuyruğu olmuştur.  

Soruşturmaya geri dönecek olursak, CNN kanalının bir Amerikan televizyon ağı 
olduğunu, Amerika’nın yüksek çıkarlarına hizmet ettiğini ve Amerika ile Rusya 
arasındaki çatışmanın bir maraton çatışması olduğunu görürüz. Zira Amerika, 
teklik ve hegemonya istiyor ve Rusya ise rekabet etmeye çalışıyor. Nitekim 
Amerika, Sudan’da siviller tarafından temsil edilen Avrupa’nın kanatlarını 
koparmayı başardı. Dolayısıyla Rusya sert bir rakip haline geldi ve Amerika da 
onun nüfuzunu sınırlamak istiyor. Ancak Rus Wagner Şirketi’nin 2017’den beri 
Sudan’a girdiği bilinmesine rağmen soruşturma neden böyle bir zamanda ortaya 
çıktı?! İkinci husus, Hızlı Destek Kuvvetleri tarafından kontrol edilen Cebel Amir 
de dahil olmak üzere diğer tüm madencilik bölgeleri neden soruşturmaya dahil 
etmedi?!  



Kafirler, cürümde eşit olup İslam beldelerindeki cürümlerinin iğrenç kokusu tarif 
edilemez bir boyuta ulaşmıştır. Kafirlerin planları ise İslam beldelerini yok etmek 
ve heybetli siyasi bir varlığın altında Müslümanların vahdetine geri dönmesini 
engellemektir. Bu yüzden Allah Subhanehu ve Teala, müminlerin kafirleri dost 
edinmelerini yasaklamıştır:   َْأن أتَرُِيدُونَ  الْمُؤْمِنِينَ  دُونِ  أوَْلِيَاءَ مِنْ  الْكَافرِِينَ  تتََّخِذوُا  آمَنوُا لََ  الَّذِينَ  أيَُّهَا  يَا 
 ً مُبِينا سُلْطَاناً  عَلَيْكُمْ   ِ لِِلَّّ  Ey iman edenler! Müminleri bırakıp da kâfirleri dost“ تجَْعلَوُا 
edinmeyin; (bunu yaparak) Allah’a, aleyhinizde apaçık bir delil mi vermek 
istiyorsunuz?” [Nisa 144] Bu nedenle Sudan halkı, demokrasi, laiklik, kapitalizm 
ve sosyalizm gibi Batı’nın fikri ürünlerini reddetmesi gerektiğini bilmelidir. Zira 
bunların tamamı sömürgecilerin projeleri olup Amerikalıların, Rusların ve 
Avrupalıların ülkemizdeki ellerini koparmamız gerekmektedir. Ayrıca bu kaynaklar, 
hain yöneticilerin tapulu malı da değildir.  

Yönetimde, siyasette, ekonomide, toplumda ve diğer alanlarda alemlerin 
Rabbinin kanunlarını vakıaya indirmek için İslam’ı uygulayan bir devlet 
kurmadıkça sömürgeci devletlerin hırsları kaynaklarımızı talan etmeye devam 
edecektir. Bu devlet ise Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’dir.  

Hizb-ut Tahrir’in, etüt edip incelemesi amacıyla ümmet için hazırlamış olduğu 
anayasa taslağının 129. maddesinde şöyle geçmektedir; Kamu Mülkiyeti; Şâri’nin 
topluma lütfettiği, mallardan müşterek faydalanma iznidir. Nitekim Tirmizi, Ebyad 
İbn Hammal kanalıyla şu hadisi tahriç etmiştir:   وسلم عليه  الله  صلى   ِ اللََّّ رَسُولِ  إلَِى  وَفَدَ  أنََّهُ 

فَ  لَهُ،  فَقطََعَ  الْمِلْحَ  الْ فَاسْتقَْطَعَهُ  الْمَاءَ  لَهُ  إنَِّمَا قطََعْتَ  لهَ؟ُ  مَا قطََعْتَ  أتَدَْرِي  الْمَجْلِسِ:  مِنْ  قَالَ رَجُلٌ  وَلَّى  أنَْ  ا  قَالمََّ لَ:  عِدَّ. 
مِنْهُ   O, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i ziyaret ederek“ فَانْتزََعَهُ 
yerini belirttiği bir tuz madeninin kendisine ikta edilmesini istedi. Allah’ın 
Resulü de bu tuz madenini ona ikta etti. Tam oradan ayrılacağı sırada 
meclisteki bir adam dedi ki: "Ona ne ikta ettiğinizi biliyor musunuz? Ona 
kesilmez bir suyu ikta ettiniz. Bunun üzerine Ebyad: Bundan vazgeçtiğini 
söyledi.” İkta edilmeyen kesilmez su da, altın ve diğerleri gibi madenlerin hükmü 
altına girmektedir.  

Ey güç ve kuvvet ehli: kontrol sizin elinizdedir ve sizler, bu saçmalığı ve bu 
servetlerin yağmalanmasını durdurabilirsiniz. Bu yüzden sizler, İslam’ı ve 
Müslümanları izzetli kılacak ve insanlığı açgözlü kafirlerin zulmünden kurtaracak 
olan bir devleti kurmak için Ensar’ın biatı gibi bir biatle izzetli bir tutum 
sergilemeniz gerekmiyor mu?! 
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